CÔNG TY TNHH MTV

KINH DOANH NƯỚC SẠCH HƯNG YÊN
	CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN QUỐC TẾ HOÀNG GIA

ĐƠN ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHẦN KHÔNG BÁN HẾT

THEO PHƯƠNG THỨC THỎA THUẬN TRỰC TIẾP

         Mã số:

........, ngày      tháng     năm 2017
Kính gửi:  Ban tổ chức bán thỏa thuận cổ phần không bán hết của Công ty TNHH Một thành viên Kinh doanh nước sạch Hưng Yên
Tên cá nhân (tổ chức):

Quốc tịch:

Số CMND/Giấy CN. Đăng ký kinh doanh:
  Cấp ngày:

Cấp tại:

Địa chỉ:

Điện thoại:

  Fax:

Email:

Tên người được uỷ quyền (nếu có):

Số CMND/ Hộ chiếu:

Số tài khoản:

 Tại Ngân hàng:

Số cổ phần đăng ký mua:

  Bằng chữ:

Giới hạn về số lượng cổ phần đăng ký đối với nhà đầu tư trong nước:
- Đối với thể nhân:
Tối thiểu 100 cổ phần - Tối đa 35.200 cổ phần

- Đối với pháp nhân:
Tối thiểu 100 cổ phần - Tối đa 35.200 cổ phần
Sau khi nghiên cứu hồ sơ và Quy chế bán thỏa thuận trực tiếp cổ phần không bán hết của Công ty TNHH MTV Kinh doanh nước sạch Hưng Yên, tôi/chúng tôi tự nguyện tham dự buổi bán thỏa thuận trực tiếp do quý Ban tổ chức và cam kết thực hiện nghiêm túc Quy chế bán thảo thuận và kết quả bán thỏa thuận do quý Ban tổ chức công bố. Nếu vi phạm, tôi/chúng tôi xin chịu trách nhiệm trước Pháp luật.
  Cá nhân (tổ chức) đăng ký

    (Ký tên, đóng dấu (nếu có))
Xác nhận của Tổ chức đấu giá/ Đại lý đấu giá:

1. Bản sao CMND/Giấy đăng ký kinh doanh:

2. Bản sao Giấy ủy quyền cho đại diện thực hiện việc đấu giá:

3. Tiền cọc mua cổ phần (số cổ phần đăng ký mua x 10.050 đ x 10%):

	Nhân viên lập phiếu

Tiền đặt cọc chuyển khoản xin nộp vào tài khoản của Công ty Cổ phần Chứng khoán Quốc tế Hoàng Gia; Số tài khoản: 020 002 982 529 mở tại: Ngân hàng Sài Gòn Thương Tín – Chi nhánh Hà Nội theo quy định tại Quy chế bán thỏa thuận trực tiếp

Bằng chữ:

Bằng số: